Universidad Nacional de Salta Facultad de Ciencias Naturales

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta Republica Argentina

> R-DNAT-2005-1103 SALTA,07 de octubre de 2005 Expediente N° 10.270/05

VISTO:

La ausencia del suscripto y de las demás autoridades de esta Facultad el día 07 de octubre de 2005; y

CONSIDERANDO:

Que la misma obedece a la próxima Reunión de AUDEAS Regional NOA, a realizarse en la ciudad de Tucumán el 07 de octubre de 2005 de la que participará la Sra. Secretaria, Ing. Silvia Raquel Zapata, cuyo viaje está previsto a partir del día de la fecha.

Que por otro lado el Sr. Vicedecano - Dr. Guillermo Baudino - se encuentra en misión oficial, realizando trabajos prácticos en el campo.

Que a fin de permitir la normal atención del Despacho de Decanato y teniendo en cuenta que el Capítulo III - Artículo 115° del Estatuto de esta Universidad así lo prevé, se dispone la desginación del Consejero Profesor de mayor edad, recayendo en la persona del Ing. WILFREDO BERNAL.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Encomendar al ING. WILFREDO BERNAL - representante del Estamento de Profesores ante el Consejo Directivo de esta Facultad - la atención del Despacho de Decanato de la Facultad de Ciencias Naturales - el día 07 de octubre de 2005, por las razones manifestadas precedentemente.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a quien corresponda, remitanse copias a: Ing. Wilfredo Bernal, Direcciónes Académica y Económica, Dirección General de Personal, Consejo Directivo y siga a Despacho General y Mesa de Entradas para su toma de razón y demás efectos. Oportunamente archívese. Publíquese en la página de Internet de la Universidad Nacinal de Salta.

Ing. Silvia Raquel ZAPATA
SECRETARIA
Facultad de Ciencias Naturales

Dr. Julio Rubén NASSER D E C A N O Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-DECANATO A CARGO DE....sxw